EDITAL Nº 059/2024 – PPG/CPG/UEMA

SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

RESULTADO PRELIMAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia, através da

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG), da Universidade Estadual

do Maranhão - PPG/UEMA, torna público o resultado preliminar no processo

seletivo para Bolsa de Estágio Pós-Doutoral no Brasil, no âmbito do Processo

n.º 23038.01357/2022-22 do Programa de Desenvolvimento da Pós-

Graduação (PDPG) Parcerias Estratégicas nos Estados III, Edital n.º

38/2022/CAPES.

INSCRIÇÃO CANDIDATA

001 LARISSE RAQUEL CARVALHO DIAS

São Luís (MA), 04 de abril de 2024.

Profª. Drª. Thais Roseli Corrêa

Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação em Agroecologia